ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________№ _________
пгт. Кумены
О внесении изменений в постановление администрации Куменского городского поселения от 23.12.2015 № 212

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протестом прокуратуры Куменского района от 10.02.2025 № 02-03-2025/Прдп46-25-20330012 администрация Куменского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Куменского городского поселения от 23.12.2015 № 212. Прилагаются.
2.   Разместить настоящее постановление на сайте Куменского городского поселения и опубликовать в информационном бюллетене администрации Куменского городского поселения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации
Куменского городского поселения						В.Г. Малых

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением
администрации Куменского
городского поселения
от_______________№_____
ИЗМЕНЕНИЯ
в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования»
1. Пункт 2.13 изложить в новой редакции:
«2.13. Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги
Основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются: 1)	несоответствие отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства для земельного участка требованиям технических регламентов;
[bookmark: _GoBack]2)	несоответствие ограничениям использования объектов недвижимости, установленным в границах зон с особыми условиями использования территорий.».

___________